
  L a n d e s m e i s t e r s c h a f t   H a l l e   2 0 1 4 
                       Jugend und Erw. Bb
                           18.01.2014
                            Leipzig

U10-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 25a Teichmann, Oliver                   BSC Friedewald                    79  86              0  0  165

U12 männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26b Stein, Dominic                      Radeberger SV                    208 225              5 14  433
  2 25c Nicosia, Werner                     Dresdner BV                      190 195              2  6  385
  3 26a Pietz, Sebastian                    BSV 1960 Plauen                  200 183              3 10  383
  4 25b Beyer, Alexander                    SV Kirschau                      155 171              1  5  326

U12-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26c Rucks, Vanessa                      FCE Aue                          169 158              1  4  327

U14-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 15b Jähnichen, Tobias                   Döbelner BS 72                   269 276             22 25  545
  2 15a Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                   270 267             23 21  537
  3 15c Cebulla, Julian                     Dresdner BV                      248 268             13 24  516
  4 15d Leumer, Paul                        SG Motor Freital                 238 259             12 18  497
  5 16a Remane, Laurin                      SG MoGoNo Leipzig                245 227              8 14  472
  6 17a Bilik, Dennis                       SC Hoyerswerda                   201 200              2  7  401
  7 16c Malkotsis, Elias                    BSC Friedewald                   166 210              3  9  376
  8 17b Kappelmeyer, Maurice                SG MoGoNo Leipzig                113 154              2  1  267

U14-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 17c Hein, Annika                        SG MoGoNo Leipzig                262 260             18 17  522
  2 18a Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig                235 238             11 13  473
  3 18c Jerke, Jasmin                       SG MoGoNo Leipzig                189 223              4 10  412
  4 17d Schmitz, Christin                   FCE Aue                          218 193              4  8  411
  5 18b Schmidt, Nadine                     FCE Aue                          215 191              5 13  406
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U17-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9b Neubert, Moritz Leo                 SG MoGoNo Leipzig                272 268             19 27  540
  2  9a Krawczyk, Tim                       Döbelner BS 72                   263 265             15 24  528
  3 10c Nicosia, Filippo                    Dresdner BV                      243 233             11 17  476
  4 10b Glaser, Martin                      SV Niederau 1891                 236 234             14 10  470
  5 11a Cebulla, Adrian                     Dresdner BV                      230 229             10 10  459
  6 11b Langos, Robert                      SG MoGoNo Leipzig                224 227              6 11  451
  7  9d Wagner, Christoph                   BSC Friedewald                   197 234              7 15  431
  8  8c Skoruppa, Jesper                    SG MoGoNo Leipzig                218 206              2 10  424
  9 10d Kandler, Martin                     Dresdner BV                      201 201              7  3  402
 10 11c Herrmann, Nico                      SV Kirschau                      212 181              4  9  393
 11 10a Jahn, Konrad                        Radeberger SV                    179 206              4  7  385
 12 11d Neumann, Nick                       SV Kirschau                      158 149              1 13  307
 13 12b Kaps, Maximilian                    SG MoGoNo Leipzig                109 120              2  4  229
 14  8d Sotnikow, Mark                      SG MoGoNo Leipzig                 97 114              1  1  211
 15 12a Habeland, Sven                      SG MoGoNo Leipzig                 78 107              1  2  185
 16 13a Kuhnlein, Leon                      SG MoGoNo Leipzig                 62  57              1  1  119

U17-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7b Stöhr, Johanna                      SSV 99 Bischheim-Häslich         257 240             10 19  497
  2  6d Krauthahn, Lisa                     FCE Aue                          254 240             13 19  494
  3  7c Neumann, Patricia                   SV Koweg Görlitz                 223 236              7 13  459
  4  7a Eichenseer, Nadja                   SG MoGoNo Leipzig                196 213              6 13  409
  5  7d Muschalek, Sarah                    Dresdner BV                      206 194              6  8  400
  6  8a Pech, Leoni                         SV Kirschau                      118 122              0  2  240
  7  8b Mlynek, Josephine                   SG MoGoNo Leipzig                118 118              0  0  236

U20-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6a Schirmer, Nico                      BSV 1960 Plauen                  225 191              5  9  416

U20-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6b Neumann, Yvonne                     SV Koweg Görlitz                 247 247             11 20  494
  2  6c von Bock, Theresa                   BSC Glauchau                     193 211              4  9  404
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U14-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 14a Wiegand, Nico                       FCE Aue                          272 280             15 43  552
  2 14b Bellmann, Toni                      Bautzener SV 1875                269 267             11 35  536
  3 14d Weigel, Tom                         CTE Ehrenfriedersdorf            267 246              4 34  513

U17-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1c Hollas, Leon                        Döbelner BS 72                   280 290             31 28  570
  2  1d Sachse, Felix                       SG Motor Freital                 233 240              1 25  473

U17-weiblich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2a Geppert, Cindy                      Bautzener SV 1875                275 273             11 47  548
  2  2c Schnappauf, Leonie                  SSV 99 Bischheim-Häslich         271 263              9 39  534
  3  2b Juhas, Samantha                     CTE Ehrenfriedersdorf            254 263              6 35  517

U20-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Förster, Clemens                    CTE Ehrenfriedersdorf            267 266             10 35  533
  2  1a Zeidler, Bruno                      CTE Ehrenfriedersdorf            269 228              6 40  497

U10-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24a Bröckel, Felix                      Bautzener SV 1875                195 214              5 11  409

U14-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19a Fiebig, Johannes                    BSC Chemnitz-Rabenstein           98 117              0  2  215

U14-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
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  1 19b Wiederhöft, Martha                  FCE Aue                           90 113              1  1  203

U17-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13c Vogel, Marvin                       BSC Chemnitz-Rabenstein          101  70              0  1  171
  2 13b Kirchner, Tom                       BSC Chemnitz-Rabenstein           52  55              1  0  107

U17-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12d Herrmann, Sophie                    BSC Chemnitz-Rabenstein          112 174              1  5  286

U20-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12c Kirchner, Robert                    BSC Chemnitz-Rabenstein          100 107              0  3  207

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3d Meyer, Dirk                         BSC Chemnitz-Rabenstein          249 244              9 17  493
  2  3c Miller, Albert                      BSC Chemnitz-Rabenstein          193 196              1  9  389

Damen Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3a Herrmann, Cindy                     SG MoGoNo Leipzig                 74  88              0  2  162

Herren Ü45 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Eichhorn, Thomas                    Döbelner BS 72                   245 240              8 18  485

Damen Ü40 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3b von Bock, Antje                     BSC Glauchau                     119 154              2  3  273
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Herren Ü65 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4d Schneider, Horst                    BSC Chemnitz-Rabenstein          184 202              3 11  386

Herren Compound Blank  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Schroschk, Harald                   SG MoGoNo Leipzig                271 266             20 24  537

U14-weiblich Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19d Schulze, Jennifer                   SV Kirschau                      118  99              2  1  217

U12-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24b Lenk, Maximilian                    Dresdner BV                      228 229              7 11  457

U12-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24c Köhler, Annika                      Dresdner BV                      211 207              5 12  418

U14-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20c Teßmer, Lukas                       BSV 1960 Plauen                  210 172              0  7  382
  2 20a Werner, Leopold                     SV Niederau 1891                 174 164              1  5  338
  3 20b Fiedler, Noel                       BSC Chemnitz-Rabenstein          148 129              1  4  277
  4 20d Keßler, Justin                      BSC Chemnitz-Rabenstein           64 104              0  0  168

U14-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19c Heerdegen, Celina                   BSV 1960 Plauen                  145 125              2  1  270
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U17-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21a Linke, Max                          BSC Chemnitz-Rabenstein          240 222              7 13  462
  2 21b Krüger, Paul                        BSV 1960 Plauen                  224 219              5 14  443
  3 21c Pinkert, Adrian                     BSV 1960 Plauen                  202 213              5  9  415
  4 22b Lermer, Marius                      BSC Chemnitz-Rabenstein          201 172              3  6  373
  5 23c Schlegel, Sascha                    BSC Chemnitz-Rabenstein          160 172              1  6  332
  6 23a Hammer, Vincent                     Dresdner BV                      157 166              2  5  323
  7 22c Wolf, Jan                           BSV 1960 Plauen                  140 172              3  3  312
  8 23b Weber, Nicko                        BSV 1960 Plauen                  117 147              1  3  264

U20-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 22a Zentgraf, Chris                     SC Hoyerswerda                   165 154              3  4  319

Behindertenklasse Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Neumann, Frank                      SV Koweg Görlitz                 246 243              7 20  489
  2  5c Kallabinsky, Thomas                 Radeberger SV                    220 200              5  7  420

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SG MoGoNo Leipzig I                    9b Neubert, Moritz Leo                  540
                                          17c Hein, Annika                         522
                                           7a Eichenseer, Nadja                    409  1471

  2 Dresdner BV                           15c Cebulla, Julian                      516
                                          10c Nicosia, Filippo                     476
                                          11a Cebulla, Adrian                      459  1451

  3 SG MoGoNo Leipzig II                  16a Remane, Laurin                       472
                                          11b Langos, Robert                       451
                                          18c Jerke, Jasmin                        412  1335

  4 FCE Aue                                6d Krauthahn, Lisa                      494
                                          17d Schmitz, Christin                    411
                                          18b Schmidt, Nadine                      406  1311

  5 Dresdner BV II                        10d Kandler, Martin                      402
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                                           7d Muschalek, Sarah                     400
                                          25c Nicosia, Werner                      385  1187

  6 SV Kirschau                           11c Herrmann, Nico                       393
                                          25b Beyer, Alexander                     326
                                          11d Neumann, Nick                        307  1026

  7 SG MoGoNo Leipzig III                 18a Eichelbaum, Nanett                   473
                                           8c Skoruppa, Jesper                     424
                                          13a Kuhnlein, Leon                       119  1016

Mannschaft Blankbogen Herren

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein I              3d Meyer, Dirk                          493
                                           3c Miller, Albert                       389
                                           4d Schneider, Horst                     386  1268

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein               12d Herrmann, Sophie                     286
                                          13c Vogel, Marvin                        171
                                          13b Kirchner, Tom                        107   564

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Dresdner BV I                         24b Lenk, Maximilian                     457
                                          24c Köhler, Annika                       418
                                          23a Hammer, Vincent                      323  1198

  2 BSC Chemnitz-Rabenstein II            21a Linke, Max                           462
                                          22b Lermer, Marius                       373
                                          20b Fiedler, Noel                        277  1112

  3 BSV 1960 Plauen I                     21b Krüger, Paul                         443
                                          20c Teßmer, Lukas                        382
                                          19c Heerdegen, Celina                    270  1095

  4 BSV 1960 Plauen II                    21c Pinkert, Adrian                      415
                                          22c Wolf, Jan                            312
                                          23b Weber, Nicko                         264   991
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      L a n d e s m e i s t e r s c h a f t   H a l l e   
                           Erwachsene
                           19.01.2014
                            Leipzig

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11d Ullmann, Jan                        Dresdner BV                      277 276             23 27  553
  2  7c Pedrys, Roman                       SG MoGoNo Leipzig                274 277             25 21  551
  3  6c Herrmann, Maik                      Döbelner BS 72                   260 280             18 34  540
  4  7b Wohlfarth, Matthias                 SG MoGoNo Leipzig                275 265             18 25  540
  5  6d Schneider, Christian                BSC Friedewald                   260 275             17 27  535
  6  7a Pietsch, Andreas                    SV Koweg Görlitz                 266 265             21 16  531
  7  9a Beer, Jürgen                        SSV 1952 Torgau                  266 260             16 27  526
  8  8a Kratzsch, Michael                   BSV 1960 Plauen                  268 257             19 22  525
  9  6a Voigt, Bastian                      FCE Aue                          264 261             14 24  525
 10  8b Koch, Armin                         SV Koweg Görlitz                 271 252             17 21  523
 11  7d Neumann, Frank                      SV Koweg Görlitz                 256 262             16 20  518
 12 12a Schwarze, Tobias                    BSC Friedewald                   250 265             14 24  515
 13  8d Büttner, Ralf                       Dresdner BV                      251 264             12 20  515
 14 10c Nusch, Andreas                      BSC Friedewald                   254 257             15 19  511
 15  6b Söllner, Pierre                     FCE Aue                          251 260             14 24  511
 16 10b Krauß, Ronny                        BSV 1960 Plauen                  254 256             11 18  510
 17  8c Kunert, Steffen                     Döbelner BS 72                   264 243             12 21  507
 18  9b Pauli, Enrico                       Dresdner BV                      260 240             12 17  500
 19 10a Fritzsch, Thomas                    BSV 1960 Plauen                  251 240              9 18  491
 20  9c Windler, Christoph                  Döbelner BS 72                   224 256             11 19  480
 21 10d Ramm, Sebastian                     Dresdner BV                      237 233              4 23  470
 22  9d Schönerstedt, Erik                  Döbelner BS 72                   241 208             11 11  449
 23 12b Kus, Marco                          BSV 1960 Plauen                  217 220              5 15  437
 24 11a Dröschel, Eik                       SSV 1952 Torgau                  215 204              7  8  419
 25 11c Reuter, Ingo                        BSC Friedewald                   180 190              6 10  370
 26 11b Kaye, Matthias                      SV Kirschau                      115 110              4  4  225

Damen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12c Romstedt, Diana                     Döbelner BS 72                   258 288             25 22  546
  2 12d Krauthahn, Anna                     SV Niederau 1891                 260 263             18 21  523
  3 13a Gieseke, Yvette                     Döbelner BS 72                   249 268             12 20  517
  4 13c Fahrenhold, Daniela                 SG MoGoNo Leipzig                254 252             11 27  506
  5 14b Hinek-Bodnar, Timea                 SG MoGoNo Leipzig                235 259             15 22  494
  6 14a Flach, Manuela                      BSV 1960 Plauen                  245 240              6 21  485
  7 13b Schauer, Mandy                      SG MoGoNo Leipzig                235 208              8 12  443
  8 13d Teucher, Christin                   SV Niederau 1891                 203 227              5 18  430
  9 14c Hedderich, Heike                    SG MoGoNo Leipzig                165 110              2  5  275
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Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 17c Erdmann, Andreas                    SV Rot Wieß Werdau               273 266             18 27  539
  2 19c Wenks, Christoph                    SV Koweg Görlitz                 262 270             12 33  532
  3 18c Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig                262 267             12 31  529
  4 17d Schroth, Jürgen                     FCE Aue                          264 260             14 27  524
  5 18a Brosig, Thomas                      SG MoGoNo Leipzig                261 257             14 24  518
  6 19a Malik, Uwe                          BSC Glauchau                     251 262             14 20  513
  7 18b Birk, Matthias                      Radeberger SV                    250 259             18 16  509
  8 19b Menzzer, Steffen                    Dresdner BV                      239 266             17 17  505
  9 19d Böttger, Frank                      BSV 1960 Plauen                  247 249             11 20  496
 10 18d Jank, Roland                        FG Gesundheit Lohsa              250 245             10 18  495
 11 20c Naudszus, Uwe                       SG Motor Freital                 227 234              6 14  461
 12 20d Sakalas, Paulius                    Dresdner BV                      233 225              5 15  458
 13 20b Moldenhauer, Thomas                 SG Motor Freital                 217 235              7  9  452
 14 21a Gerhardt, Hans-Jürgen               SG Motor Freital                 213 230              4 15  443

Damen Ü40 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 15a Bertram, Silke                      Döbelner BS 72                   277 282             26 27  559
  2 15b Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig                264 261             14 30  525
  3 16a Friede, Grit                        FCE Aue                          255 262             17 20  517
  4 15d Schneider, Heike                    BSC Friedewald                   253 259             17 18  512
  5 15c Sperlich, Claudia                   SG MoGoNo Leipzig                243 267             17 16  510
  6 16c Horn, Kathrin                       Dresdner BV                      253 244             11 20  497
  7 16b Malkotsis, Katrin                   BSC Friedewald                   251 246             10 20  497
  8 16d Damdin, Enkhsuren                   SG MoGoNo Leipzig                231 234              7 15  465
  9 17a Sachse, Anett                       SG Motor Freital                 234 218              8 10  452
 10 17b Beer, Michaela                      SSV 1952 Torgau                  232 219              3 16  451

Herren Ü55 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 22a Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig                267 263             19 24  530
  2 22c Strohmer, Albrecht                  SSV 1952 Torgau                  255 255             17 19  510
  3 22b Braun, Holger                       Dresdner BV                      250 256             15 17  506
  4 23a Schmidt, Lothar                     SG MoGoNo Leipzig                245 253             10 16  498
  5 22d Krauß, Thomas                       FCE Aue                          253 242             14 14  495
  6 23c Herold, Siegfried                   SG MoGoNo Leipzig                237 219             10 10  456
  7 23d Veith, Wolfgang                     BSV 1960 Plauen                  186 212              8  7  398
  8 23b Hälzig, Joachim                     FCE Aue                          172 219              4  7  391

Damen Ü50 Recurve  
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Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21c Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   266 264             15 26  530
  2 21b Kopp, Monika                        BSC Glauchau                     249 255             11 21  504
  3 21d Erdmann, Andrea                     SV Rot Wieß Werdau               215 221              8  7  436

Herren Ü65 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20a Richter, Peter                      Dresdner BV                      201 214              7 14  415

Herren Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Kopp, Marcus                        BSC Glauchau                     281 285             26 34  566
  2  1d Schube, Ralf                        Bautzener SV 1875                283 282             25 35  565
  3  1c Gloeden, Mario                      BSV 1960 Plauen                  285 278             24 35  563
  4  2a Gärtner, Stefan                     Dresdner BV                      268 275             14 36  543
  5  2d Lange, Alexander                    SG MoGoNo Leipzig                269 270             10 42  539
  6  2c Hähnel, Torsten                     BSC Chemnitz-Rabenstein          270 265             12 42  535
  7  1a Schmidt, Renaldo                    BSC Chemnitz-Rabenstein          260 270             10 41  530
  8  3a Wünsche, Adrian                     Bautzener SV 1875                256 271             11 41  527
  9  3b Nier, Marcel                        CTE Ehrenfriedersdorf            250 245              1 27  495

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3d Lerch, Swantje                      Dresdner BV                      270 268              6 46  538
  2  3c Küchler, Kristin                    CTE Ehrenfriedersdorf            251 245              2 29  496

Herren Ü45 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b Kopp, Ronald                        BSC Glauchau                     276 275             13 45  551
  2  4c Hofmann, Tino                       GSVJ                             273 277             15 41  550
  3  4a Jahn, Reno                          SSV 99 Bischheim-Häslich         278 271             14 42  549

Herren Ü55 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Wagner, Christoph                   CTE Ehrenfriedersdorf            278 274             18 37  552
  2  4d Geppert, Udo                        Bautzener SV 1875                276 274             18 37  550
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  3  5a Breiter, Günther                    BSC Chemnitz-Rabenstein          254 272             12 32  526

Herren Ü65 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Gruner, Günter                      FCE Aue                          248 238             13 21  486

Damen Ü60 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5c Wagner, Ulrike                      CTE Ehrenfriedersdorf            277 280             21 36  557

Herren Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 29b Friedenberger, Matthias             Dresdner BV                      250 247             11 18  497
  2 29c Jander, Uwe                         Radeberger SV                    239 233             11 13  472
  3 29d Ullwer, Karl                        SV Koweg Görlitz                 206 204              6  5  410
  4 30c Eller, Stephan                      BSC Chemnitz-Rabenstein          191 208              2 11  399
  5 30b Löschau, Sepp                       SV Kirschau                      180 166              2  8  346
  6 30a Michaelis, Markus-Eduard            SV Kirschau                      180 166              2  6  346

Damen Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 28d Bail, Cora                          BSV 1960 Plauen                  158 172              1  5  330

Herren Ü45 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 31c Kieschkar, Knut                     BSC Chemnitz-Rabenstein          235 249              8 14  484
  2 31d Unglaub, Mike                       Dresdner BV                      224 236              6 12  460
  3 31b Schmitt, Peter                      BSC Chemnitz-Rabenstein          207 218              8  9  425
  4 31a Schwarzbach, Hagen                  SV Kirschau                      198 195              2 14  393

Herren Ü55 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 30d Haberkorn, Lothar                   BSC Chemnitz-Rabenstein          214 202              4  7  416

��������������		�
��
�
��
�����
������	��� �������������
�
��
�����
������	��������

�
���
 ����
���
�

!��"



Herren Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24a Haberkorn, Peter                    BSC Chemnitz-Rabenstein          229 247             10 14  476
  2 25d Löhr, Edgar                         BSC Chemnitz-Rabenstein          215 234              6 12  449
  3 24c Jacobasch, David                    BSC Friedewald                   213 192              2  5  405
  4 25c Wels, Martin                        SC Hoyerswerda                   208 173              4 10  381
  5 25a Münnich, Markus                     BSV 1960 Plauen                  186 184              2 10  370
  6 24d Hess, Matthias                      SC Hoyerswerda                   119 180              0  7  299

Damen Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26a Herrmann, Tina                      BSC Chemnitz-Rabenstein          207 219              3 13  426
  2 26b Kummer, Anne                        BSV 1960 Plauen                  138 149              0  5  287
  3 26c Weber, Isabel                       BSV 1960 Plauen                  164 123              0  2  287

Herren Ü45 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 27a Witschaß, Michael                   BSC Chemnitz-Rabenstein          243 249              9 20  492
  2 27b Cebulla, Bernhard                   Dresdner BV                      240 244              9 15  484

Damen Ü40 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 28c Wenzel, Annette                     BSV 1960 Plauen                  226 218              2 16  444

Herren Ü55 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 27c Hoffmann, Werner                    SV Kirschau                      248 254             10 25  502
  2 27d Pätzold, Rolf-Siegfried             BSC Glauchau                     223 203              4 11  426

Damen Ü50 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26d Haberkorn, Monika                   BSC Chemnitz-Rabenstein          218 213              5 10  431
  2 28a Witschaß, Kati                      BSC Chemnitz-Rabenstein          211 192              4  6  403
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Behindertenklasse Jagdboge  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 29a Augustin, Karl Heinz                BSC Chemnitz-Rabenstein          191 204              2  8  395

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SG MoGoNo Leipzig III                  7c Pedrys, Roman                        551
                                          22a Vorrath, Stephan                     530
                                          18c Schmidt, Ulf                         529  1610

  2 SV Koweg Görlitz                      19c Wenks, Christoph                     532
                                           7a Pietsch, Andreas                     531
                                           8b Koch, Armin                          523  1586

  3 SG MoGoNo Leipzig I                    7b Wohlfarth, Matthias                  540
                                          15b Schmidt, Bettina                     525
                                          18a Brosig, Thomas                       518  1583

  4 Dresdner BV I                         11d Ullmann, Jan                         553
                                           8d Büttner, Ralf                        515
                                          22b Braun, Holger                        506  1574

  5 BSC Friedewald                         6d Schneider, Christian                 535
                                          12a Schwarze, Tobias                     515
                                          10c Nusch, Andreas                       511  1561

  6 FCE Aue I                              6a Voigt, Bastian                       525
                                          17d Schroth, Jürgen                      524
                                           6b Söllner, Pierre                      511  1560

  7 BSV 1960 Plauen I                      8a Kratzsch, Michael                    525
                                          19d Böttger, Frank                       496
                                          14a Flach, Manuela                       485  1506

  8 Dresdner BV II                        19b Menzzer, Steffen                     505
                                           9b Pauli, Enrico                        500
                                          16c Horn, Kathrin                        497  1502

  9 SG MoGoNo Leipzig II                  15c Sperlich, Claudia                    510
                                          23a Schmidt, Lothar                      498
                                          23c Herold, Siegfried                    456  1464

 10 SSV 1952 Torgau                        9a Beer, Jürgen                         526
                                          22c Strohmer, Albrecht                   510
                                          11a Dröschel, Eik                        419  1455
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 11 BSV 1960 Plauen II                    10b Krauß, Ronny                         510
                                          10a Fritzsch, Thomas                     491
                                          12b Kus, Marco                           437  1438

 12 FCE Aue II                            16a Friede, Grit                         517
                                          22d Krauß, Thomas                        495
                                          23b Hälzig, Joachim                      391  1403

 13 SG MoGoNo Leipzig IV                  14b Hinek-Bodnar, Timea                  494
                                          16d Damdin, Enkhsuren                    465
                                          13b Schauer, Mandy                       443  1402

 14 SG Motor Freital                      20b Moldenhauer, Thomas                  452
                                          17a Sachse, Anett                        452
                                          21a Gerhardt, Hans-Jürgen                443  1347

 15 Dresdner BV III                       10d Ramm, Sebastian                      470
                                          20d Sakalas, Paulius                     458
                                          20a Richter, Peter                       415  1343

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Bautzener SV 1875                      1d Schube, Ralf                         565
                                           4d Geppert, Udo                         550
                                           3a Wünsche, Adrian                      527  1642

  2 BSC Chemnitz-Rabenstein I              2c Hähnel, Torsten                      535
                                           1a Schmidt, Renaldo                     530
                                           5a Breiter, Günther                     526  1591

Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein IV            31c Kieschkar, Knut                      484
                                          31b Schmitt, Peter                       425
                                          30d Haberkorn, Lothar                    416  1325

  2 SV Kirschau                           31a Schwarzbach, Hagen                   393
                                          30b Löschau, Sepp                        346
                                          30a Michaelis, Markus-Eduard             346  1085

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein III           27a Witschaß, Michael                    492
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                                          24a Haberkorn, Peter                     476
                                          25d Löhr, Edgar                          449  1417

  2 BSC Chemnitz-Rabenstein II            26d Haberkorn, Monika                    431
                                          26a Herrmann, Tina                       426
                                          28a Witschaß, Kati                       403  1260

  3 BSV 1960 Plauen III                   25a Münnich, Markus                      370
                                          26b Kummer, Anne                         287
                                          26c Weber, Isabel                        287   944
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